РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче нежилого помещения из собственности
Орехово-Зуевского муниципального района
в собственность сельского поселения Давыдовское
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 29.05.2009г. №54/8 «Об утверждении «Положения о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью Орехово-Зуевского муниципального района»» (в ред. от 29.03.2011г. №20/2, от 18.06.2013г. №50/6), Уставом муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район», письменным обращением Главы сельского поселения Давыдовское от 18.12.2015г. №157-08ИСХ-259,
Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Передать из муниципальной собственности Орехово-Зуевского муниципального района в собственность сельского поселения Давыдовское имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Утвердить перечень имущества Орехово-Зуевского муниципального района, передаваемого в собственность сельского поселения Давыдовское указанного в приложении к настоящему решению.

3. Предложить Совету депутатов сельского поселения Давыдовское принять в собственность муниципального образования имущество, указанное в приложении к  настоящему решению.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района О.Г. Филиппова.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района                                      О.Г. Филиппов

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 18.02.2016г. № 19/3

Глава Орехово-Зуевского

муниципального района

       Б.В. Егоров

Приложение к решению Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 18.02.2016г. № 19/3

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Орехово-Зуевского муниципального района в собственность сельского поселения Давыдовское
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Муниципальное унитарное предприятие «Наш дом» Орехово-Зуевского муниципального района
	Орехово-Зуевский район, д. Давыдово, ул. Заводская, д.53А

ИНН 5073004038
	Нежилое помещение
	Московская область, Орехово-Зуевский район, сельское поселение Давыдовское, д. Давыдово, 2-ой микрорайон, д.31, неж. пом. 15,16,17,18,98
	назначение: нежилое,
площадь 41,7 кв.м, кадастровый номер 50:24:0040701:2150